
日 曜 イベント・行事名 申込 対　象

4 土 おもちゃ病院（９時～１２時） 当日可 どなたでも

7 火 子育て広場「すくすく」（10時～12時） 当日可 乳幼児と保護者

鉄道模型運転会(13時～17時) 当日可 どなたでも

おはなし夢空間（11時～11時45分） 当日可
乳幼児、小学校低学
年と保護者

19 日 鉄道模型運転会(10時～16時) 当日可 どなたでも

21 火 子育て広場「すくすく」（10時～12時） 当日可 乳幼児と保護者

23 木 社会教育・生涯学習推進講座（入門） ー 関係者

★主催および共催事業案内  　　　　※４月１日は、臨時休所日です。

○事業名の前に「♪」がある事業は、共有スペースで大きな音を出しますので，ご了承ください。
○当日可の事業以外は，事前に申し込みが必要です。問合せ先：事業振興課（04-7140-8615、8611）

土18

○当日可の事業以外は，事前に申し込みが必要です。問合せ先：事業振興課（04-7140-8615、8611）

日 曜 催し物名 利用団体名 入場料 開場-開演-終演 お問い合せ先

3
4

金
土

Happy People vol.4 BiTS 2,500円
13:30-14:00-16:00
17:00-17:30-19:30

04-7146-1100
(BiTS)

5 日 Spring Concert 川畑ピアノ教室 無料 12:30-13:00-17:30 04-7131-2238

9 木 カラオケ発表会 Ｍ．Ｐ．Ｔ 無料 9:30-10:00-19:00 ************

12 日
ピックアップ　サムシング
　ピアノコンサート

ピックアップサムシング
ピアノ音楽研究会

無料 14:45-15:00-16:30 04-7159-7169

18
19

土
日

ピアノプラザ
　　２０１５フェスティバル

（株）ピアノプラザ 無料

18日:12:30-13:00-***
19日:19:45-10:15-***
19日:14:00-14:30-***

04-7125-1702

25 土
カラオケサークル・スマイル
10周年記念（桜花祭）

カラオケサークル・
　　　　　スマイル

無料 9:00-9:45-18:00 ************

26 日
柏市合唱連盟主催
第７回合唱講習会

柏市合唱連盟 1,000円 12:30-13:00-16:30 04-7174-7679

29 水
スズキ・メソード
清水バイオリン教室発表会

スズキ・メソード
清水バイオリン教室

無料 9:50-10:00-17:00 090-8344-7437

○ホールでの催しもの案内

○入場方法が一般公開の催し物のみご案内しておりますので，ご了承ください。

（２０１5年３月１５日現在）



日 曜 県民ギャラリー（１階） 回廊ギャラリー（２階） さわやかコーナー 問合せ先等（敬称略）

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

○柏市書作家連盟展
　書芸に親しむ公募展

４月７日（火）～１２日（日）
　９時～２１時
　　初日：１３時から。
　　最終日：１７時まで。

04-7132-3061

○香久会書展

第３７回

柏市書作家連盟展
第１２回

書芸に親しむ

公募展

第２０回

香久会書展

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

○ギャラリーの利用時間は，通常午前９時～午後９時までですが，展覧会初日や最終日は公開時間が変更になる

　ことがあります。ご注意ください。　　　　　　　　　　　　　

○第２３回千葉県書作家連盟展
４月２２日（水）～２６日（日）
１０時～１７時

＊初日１０時から
　最終日１６時まで

04-7182-9065

４月４日（土）～１８日（土）
　９時～１７時
　　初日：１３時から。
　　最終日：１６時まで。

04-7131-0461

は休所日です。

第２３回

千葉県書作家連盟展

（２０１5年３月１５日現在）


