

★主催および共催事業案内

※4月1日は、臨時休所日です。

	曜	イベント・行事名	申込	対 象	
4	土 おもちゃ病院(9時~12時)		当日可	どなたでも	
7	火	子育て広場「すくすく」(10時~12時)	当日可	乳幼児と保護者	
18	#	鉄道模型運転会(13時~17時)	当日可	どなたでも	
		おはなし夢空間(11時~11時45分)	当日可	乳幼児、小学校低学 年と保護者	
19		鉄道模型運転会(10時~16時)	当日可	どなたでも	
21	火	子育て広場「すくすく」(10時~12時)	当日可	乳幼児と保護者	
23	木	社会教育・生涯学習推進講座(入門)	J	関係者	

○事業名の前に「♪」がある事業は、共有スペースで大きな音を出しますので、ご了承ください。

〇当日可の事業以外は、事前に申し込みが必要です。問合せ先:事業振興課(04-7140-8615、8611)

特别"我一个你我们"我一个"我"一个你们,我一个"特

○ホールでの催しもの案内

\Box	曜	催し物名	利用団体名	入場料	開場-開演-終演	お問い合せ先
3 4	金土	Happy People vol.4	BiTS	2,500円	13:30-14:00-16:00 17:00-17:30-19:30	04-7146-1100 (BiTS)
5		Spring Concert	川畑ピアノ教室	無料	12:30-13:00-17:30	04-7131-2238
9	木	カラオケ発表会	M. P. T	無料	9:30-10:00-19:00	*****
12		ピックアップ サムシング ピアノコンサート	ピックアップサムシング ピアノ音楽研究会	無料	14:45-15:00-16:30	04-7159-7169
18 19	廿田	ピアノプラザ 2015フェスティバル	(株)ピアノプラザ	無料	18日:12:30-13:00-*** 19日: 9:45-10:15-*** 14:00-14:30-***	04-7125-1702
25	±	カラオケサークル・スマイル 10周年記念(桜花祭)	カラオケサークル・ スマイル	無料	9:00-9:45-18:00	*****
26		柏市合唱連盟主催 第7回合唱講習会	柏市合唱連盟	1,000円	12:30-13:00-16:30	04-7174-7679
29	水	スズキ・メソード 清水バイオリン教室発表会	スズキ・メソード 清水バイオリン教室	無料	9:50-10:00-17:00	090-8344-7437

○入場方法が一般公開の催し物のみご案内しておりますので、ご了承ください。

4月半ャラリー予定 ごかけはほほファ

日	曜	県民ギャラリー(1階)	回廊ギャラリー(2階)	さわやかコーナー	問合せ先等(敬称略)
1	水				
2	木				
3	金				
4	土				
5	日				
6	月				
7	火] [○柏市書作家連盟展
8	水	第37回 柏市書作家連盟展 -		第20回	○伯印音作家建盆展 書芸に親しむ公募展
9	木	第12回		第20回 香久会書展	4月7日(火)~12日(日) 9時~21時
10	金	書芸に親しむ			初日:13時から。 最終日:17時まで。
11	土	公募展		<u> </u>	04-7132-3061
12	日			<u> </u>	
13	月			ļ .	
14	火			∤	○香久会書展
15	水			ļ ļ	4月4日(土)~18日(土) 9時~17時
16				├	初日:13時から。 最終日:16時まで。
17 18	金			ل ا	04-7131-0461
19					
20	日月				
	火				
22	水		7		
23	木	第2	3 🗊		○ 第23回千葉県書作家連盟展 4月22日(水)~26日(日)
24	· 金				10時~17時 *初日10時から
25	土	十 千 采 乐 香 1	非家連盟展		最終日16時まで
26	日				04-7182-9065
27	月				
28	火				
29	水	*			
30	木	** Add **			
31	金				

○ギャラリーの利用時間は,通常午前9時~午後9時までですが,展覧会初日や最終日は公開時間が変更になることがあります。ご注意ください。 は休所日です。